

CHECK-LIST FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

PRZEDMIOT WERYFIKACJI	TAK/NIE/NIE DOTYCZY
CEIDG/KRS – analiza miejsca prowadzenia działalności: 1) siedziba na terenie subregionu gorzowskiego <u>lub</u> 2) oddział na terenie subregionu gorzowskiego od min. 6 m-cy	
CEIDG/KRS – analiza kodów PKD: 1) analiza wszystkich nr PKD – czy są wykluczone z pomocy de minimis 2) analiza PKD wpisujących się w RIS	
CEIDG/KRS – okres prowadzenia działalności - min. 30 dni przed złożeniem formularza	
SUDOP (wydruk): - analiza kwot pomocy de minimis z okresu 3 ostatnich lat	
FZ – dane osoby do kontaktu - nie może to być pracownik firmy szkoleniowej	
FZ – nr rachunku bankowy - w przypadku płatników VAT: czy jest na tzw. białej liście	
FZ – uzasadnienie potrzeby realizacji usług rozwojowych - na jakiej podstawie przedsiębiorca dokonał wyboru planowanych do realizacji usług rozwojowych (np. dokonana analiza potrzeb rozwojowych); - czy zakres tematyczny usług rozwojowych odpowiada indywidualnym potrzebom rozwojowym przedsiębiorstwa? - jakie są cele rozwojowe przedsiębiorstwa, które są możliwe do osiągnięcia dzięki realizacji planowanych usług?	
FZ – weryfikacja poprawności kryterium dostępu - zgodnie z przyjętymi, aktualnymi ograniczeniami w naborze	
FZ – weryfikacja poprawności kwot wsparcia - zgodnie z obowiązującymi limitami	
FZ – weryfikacja sekcji „Oświadczenia” - ocena poprawności złożonych oświadczeń, w tym analiza rejestru płatników VAT (sporządzenie wydruku z tzw. białej listy)	
Rejestracja podmiotu w BUR - posiadanie konta firmowego	
Badanie statusu MŚP Wnioskodawcy - ocena danych finansowo – kadrowych - ocena powiązań (partnerskich/zależnych)	
Załącznik „Oświadczenie dot. określenia statusu MMŚP - ocena danych finansowo – kadrowych - ocena powiązań (partnerskich/zależnych) - czy dane są tożsame z danymi podanymi w Formularzu Zgłoszeniowym?	
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc - pkt.7: kod PKD nie może być wyłączony z pomocy de minimis; - pkt.9: dane o pomocy uzyskanej przez podmioty powiązane (limity!) - w przypadku działalności transportowej: analiza limitu 100 tys eur	
Załącznik: oświadczenie w przedmiocie upoważnienia do kontaktu - tylko gdy wskazaną osobą nie jest pracownik wnioskodawcy - nie może to być pracownik firmy szkoleniowej	
Przedsiębiorstwo wysokiego wzrostu - prawidłowość przedstawionych danych (np. przychody pow. 0 zł)	

